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OU Metetra 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaltlhing alustas tegevust 2004 aasta I6pus. 2012 aastal kasvatati teravilja ja rapsi , kogu toetusalune pind oli 473,2 hektarit. Jarjepideva
ettevdttena on olnud vdimalik tegeleda pdllumajandusliku tootmisega suuremas mahus, sest haritavat maad on saadud juurde. Uheks
peamiseks sissetuleku allikaks osutus antud perioodil teravilja ja rapsi miuk. Teostati ka teenustéid traktoritega, teedarte niitmist, lumetdrjet
.Tulud, kulud ja kasum

2012. aastal moodustas OU Metetra miiiigitulu 546527 eurot

OU Metetra brutokasumiks kujunes 117823 eurot

Personal
OU Metetra keskmine tootajate arv majandusaastal oli 6 to6tajat.
Eesmargid jargmiseks majandusaastaks.

Ol Metetra pdhieesmargiks on suurendada oma ettevottes pdllumajandusliku tootmise osatahtsust. . On kavas suurendada to6tajate arvu ja
rentida véimsamaid masinaid. Koostdopartneritega on sdlmitud pikaajalised teenuste osutamise lepingud, et tagada ettevotte stabiilsus ja jatkuv
areng.Kuna péllumajandustoodangu (teravilja ja rapsi )hind on turul kerkinud, panustatakse 2013. aastal saagi suurenemisse. Pinda ei ole kavas
enam suurendada. Panustatakse kvaliteedile.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OU Metetra juhatus on ariseadustikust ldhtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab digesti ja diglaselt &ritihingu vara,
kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud
raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava ndudeid.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist.
Need hinnangud pdhinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande
koostamispéaeva seisuga. Majandusaastal v8i varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute I6plik tulemus v8ib erineda kaesoleval
perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OU Metetra jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Juhatus kinnitab 2012.a aastaaruande koostamise 6igsust ja téielikkust.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 99 222 76 709
Noéuded ja ettemaksed 73 348 125 767
Varud 47 744 130 126
Bioloogilised varad 26 340 0
Kokku kaibevara 246 654 332 602
Pohivara
Materiaalne pShivara 524 971 300 092
Kokku pohivara 524 971 300 092
Kokku varad 771625 632 694
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 114193 11725
Vdlad ja ettemaksed 11151 65 088
Kokku luhiajalised kohustused 125 344 76 813
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 32598 60 750
Kokku pikaajalised kohustused 32598 60 750
Kokku kohustused 157 942 137 563
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 493 048 260 930
Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 823 231 389
Kokku omakapital 613 683 495 131
Kokku kohustused ja omakapital 771625 632 694
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011
Muugitulu 546 527 496 665
Muud éritulud 83121 96 098
Pd&llumajandusliku toodangu varude jaakide muutus -82 032 -1491
Kaubad, toore, materjal ja teenused -334 987 -266 347
Mitmesugused tegevuskulud -11 576 -23 752
T66j6ukulud -42 761 -42 297
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -29 607 -20 689
Muud &rikulud -7578 -2 006
Arikasum (kahjum) 121 107 236 181
Finantstulud ja -kulud -3284 -4792
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 117 823 231 389
Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 823 231 389
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Makstud intressid

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kapitalirendi pGhiosa tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

121107

29 607
640 810
670 417

-619 172
-17 385

68 904

-3377
220 494

-269 759
63
-269 696

86 084

-14 369
71715
22 513

76 709
22513
99 222

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

236 181

20 689
584 876
605 565

-692 520
-56 699

59 057

-4 819
146 765

-120 566
27

-120 539

188 000
-138 000
-13 641
36 359
62 585

14 124
62 585
76 709
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Vigade parandamise mdoju
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2011

Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muud muutused omakapitalis

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556

2 556

2 556

2556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

256

256

Jaotamata
kasum (kahjum)

259 221
1709
260 930
231 389
492 319
492 319
117 823
729

610 871

Kokku

2012. a. majandusaasta aruanne

262 033
1709
263 742
231 389
495 131
495 131
117 823
729

613 683
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Majandustehinguid kirjendatakse nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aruandeid koostatakse

tekkepGhise arvestusprintsiibi kohaselt Eesti heast raamatupidamise tavast lahtudes.

Seoses eurole Gleminekuga on v8imalik esitada lisas informatsioon andmete konverteerimise kohta naiteks jargnevalt:

1. jaanuaril 2011 Uhines Eesti Vabariik euroalaga ja vottis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt

on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode umberarvestuse, lahtudes valuutakursist
15,6466 krooni/euro. 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspdhim®6tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Arvestuspdhimdtted on kooskdlastatud raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja raamatupidamise toimkonna juhenditega.

Raha

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil, kus aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud arikasumit.
ellimineerides mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevara ning lihiajaliste kohustuste saldode muutused.

Nouded ja ettemaksed

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lthiajaliste nduete ja kohustuste pihul on vrdne
nende nominaalvaartusega.Lihiajalisi ndudeid on hinnatud bilansist lahtuvalt tdenéoliselt lackuvatest summadest. NGuete hindamisel
on vaadeldud iga nduet eraldi.

Varud

Varud vietakse arvele soetusmaksumuses ning kantakse kuludesse kaalutud keskmise hinna meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 640 euro vdi kasutusajaga Ule 1.aasta. Materiaalsed pdhivarad vietakse

arele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele votmist voimaldavates valjaminekutest. Oma tarbeks valmistatud
pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest véljaminekutest. P8hivara amortiseeritakse lahtudes nende
kasulikust tooeast lineaarsel meetodil

Pdéhivara arvelevétmise alampiir 640
Tulud

Kasumiaruande koostamisel lahtutakse RTJ 2 lisas toodud skeemist 1. Tulud ja kulud kajastatakse tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse
printsiibist [ahtudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Arvelduskontod 99 222 76 709
raha kontol 99 222 0
Kokku raha 99 222 76 709
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)

31.12.2012 31.12.2011
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 2176 -1618
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2176 -1618
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2012
Tooraine ja materjal 26 744
tooraine ja materjal 26 744
Ettemaksed varude eest 21000
ettemaks varude eest 21 000
Kokku varud 47 744

31.12.2011
130 126

0

0

0

130 126

2012. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2010
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Umberklassifitseerimised

Umberklassifitseerimine
I6petamata projektidest

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Maa ja varem kasutusel
olnud ehitiste ost

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Maa Ehitised

76 694 16 074

-804

76 694 15 270
109 644

-1107

186 338 16 074

-1911

186 338 14 163

199 925 20 000

-1 959

386 263 36 074

-3 870

386 263 32 204

Muud
masinad
ja
seadmed

128 367
-26 991
101 376

11022
-19 527

139 389
-46 518
92 871

34561

-27 593

173 950
-74 111
99 839

Masinad ja
seadmed

128 367
-26 991
101 376

11 022
-19 527

139 389
-46 518
92 871

34 561

-27 593

173 950
-74 111
99 839

Muu
materiaalne
péhivara

548
-164
384

-55

548
-219
329

548
-274
274

2012. a. majandusaasta aruanne

Lopetamata
projektid

6391

6391

6391

6391

6391

6391

Ettemaksed

3291

3291

-3291

-3291

3291
-3291

Lopetamata
projektid ja
ettemaksed

9682

9682

-3291

-3291

9682
-3291
6391

6391

6391

Kokku

231 365
-27 959
203 406

120 666
-20 689

-3291

-3291

352 031
-51 939
300 092

254 486

254 486

-29 607

603 226
-78 255
524 971
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Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
leping 813

leping Valtra

laen 2012000113

laen 2012018620
Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

laen Valtra

laen 620

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud

leping 813

leping 658

Lihiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

leping 813

leping 658

Leping Ulo

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2012

3 806

5887

100 000
4 500
114 193

1014
31584
32 598

146 791

31.12.2011

6 164
5561
11725

3849
6901
50 000
60 750

72 475

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu 1-5 aasta
jooksul jooksul
3806
5 887
100 000
4500
114 193
1014
31584
32598
114 193 32598

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu 1-5aasta
jooksul jooksul
6 164
5561
11725
3849
6901
50 000
60 750
11725 60 750

tle 5 aasta

2012. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

euribor+1,9

6 kuu
euribor+3,55

2,999

3,571

Intressimaar

Euribor+1,9%

Euribor+3,55%

Alusvaluuta

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR

Alusvaluuta

EUR
EUR
EUR

Lopptéhtaeg

20.07.2013

20.02.2014

28.01.2013

13.08.2017

20.02.2014
13.08.2017

Lopptéhtaeg

20.07.2013
20.02.2014
31.12.2013

12
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Lisa 7 Volad ja ettemaksed

2012. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
31.12.2012 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 7 996 7 996
Vélad toovotjatele 3155 3155
Kokku vélad ja
11151 11151
ettemaksed
31.12.2011 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele

Volad toovotjatele

Lisa 8 Volad toovotjatele

(eurodes)
31.12.2012
puhkusetasu reserv 3155
Kokku vélad toovotjatele 3155
Lisa 9 Osakapital
(eurodes)
31.12.2012
Osakapital 2 556
Osade arv (tk) 1
Lisa 10 Muugitulu
(eurodes)
2012
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 546 527
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 546 527
Kokku mudgitulu 546 527
Mudgitulu tegevusalade Idikes
01111 365 454
81301 181 073
Kokku mudgitulu 546 527

1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta

31.12.2011
2679
2679

31.12.2011
2 556
1

2011

496 665
496 665
496 665

329 817

166 848

496 665
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Lisa 11 Muud aritulud

(eurodes)
2012
Riiklikud toetused PRIA 83121
Kokku muud éaritulud 83121

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2012
Tooraine ja materjal 136 473
Energia 124 598
Elektrienergia 862
Kitus 123 736
Logistikakulud 0
Maarent 22 657
varuosad 29773
seadmete hooldus 3347
Muud 18 139
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 334 987
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2012
Mitmesugused birookulud 2827
Riiklikud ja kohalikud maksud 0
kindlustusmaksed 218
Muud 8531
Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 576
Lisa 14 T66joukulud
(eurodes)
2012
Palgakulu 32 160
Sotsiaalmaksud 10 601
Kokku té6jdukulud 42761
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 6

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
96 098
96 098

2011
82119
58 394

322

58 072
300
9530
37 345
2 869
75790
266 347

2011
3972
228
406
19 146
23752

2011
31713
10584

42 297
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Lisa 15 Muud é&rikulud

(eurodes)
2012
Muud 7578
Kokku muud &rikulud 7578

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

2011 Ostud Mutgid
Emaettevotja 0
Tutarettevotjad 0
Sidusettevétjad 0

Teised samasse
konsolideerimisgruppi 0
kuuluvad ettevétjad

Tegev- ja kérgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 0
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende 0
valitseva voi olulise mdju

all olevad ettevotjad

Tegev- ja kdrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lahedased 0
perelikmed ning nende

valitseva voi olulise moju

all olevad ettevotjad

2012. a. majandusaasta aruanne

raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.05.2013

OU Metetra (registrikood: 11087748) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS BURMEISTER Juhatuse liige 30.05.2013



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 493 048
Aruandeaasta kasum (kahjum) 117 823
Kokku 610 871
Jaotamine
Kokku 610 871

OU METETRA juhatus teeb otsuse jaotada 2012. aasta puhaskasum summas 117823 eurot alljargnevalt:
1. jaotamata kasumisse 117823 eurot



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Teravilja- (v.ariis) ja kaunviljakasvatus; dlitaimeseemnete kasvatus | 01111

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg
Meelis Burmeister | 36705110324 2556 EUR

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 4828673
Mobiiltelefon +372 56647425

E-posti aadress meelis.burmeister@gmail.com

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

365454 66.87%

181073 33.13%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



